Leo da Fano. 
Ma. Contal'ellus. 

Universis et in singulis presens transumptum inspecturis. 
Nos Iohannes a Toleto S.R.E., presbiter cardinalis tituli sancti 
Clementis . àrchiepiscopus Camposfellanus unversitati vestre 
notum facimus et attestamur quatenus literas originales san-

25 ctissimi in Christo patris et DN.D. Iulli papae tertu in 
forma brevis sub annulo Piscatol'is praempressi tenoris pro 
parte _ Reverendi P.F. Stephani Usumaris Genuensis totius 
ordinis Pi'aedicatorum in Romana Curia procuratoris, nobis 
exhibitas, sanas, integras, authenticas, non vitiatas, omnique 

30 prorsus vitio et suspitione carentes, vidimus et diligenter 
. inspexiniusàc pernotarium infrascriptum collationari et au

scultari éommissimus cùm preimpresso exemplo; quod cum 
per omnia' ipsis originalibus . concordati repetiretut ad eius 
ubiquefìdem fecimus per mbdum autentici transumpti. Auc-

35 toritatem nostram pariter et decretum interposuimus ac si
gillo· nostro muniri mandamus. Actum et datum Romae in 
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domo nostrae solitae habitationis anno Domini M.D.L. 1. elle 
.:XXI. augusti pontifìcatus eiusdem S. D. N. anno secundo. 

60 

BULLA PII P AP AB V 
1566 gennaio 30 e), Roma, presso S. Pietro. 

Pio V dispone che dai frutti e datte rendite detta mensa episcopale bolognese 
sia prelevata la somma annua di duecento scudi d'oro da destinare alla pensione 
annua degli addetti all'ufficio dell'Inquisizione e all'inquisitore pro tempore. 

B.C.A.B., ms. B. 3695, n. 60, Bolle e brevi riflettenti gli eretici. Copia auten
tica a stampa, su pergamena, del 18 settembre 1685 rB]. 

In calce, la seguente nota manoscritta: In Dei nomine, amen. Die martis 18 
mensis decembris 1685 suprascriptam copiam impressam de verbo ad verbum 
collationavi cum suo originali existente in Archivio Sancti officii Bononie adiuvante 
mihi d. Camillo de Landis cive et notario civitatis predicte et concordare inveni 
ac invenimus. In quorum fidem ego Franciscus Maria de Fabris civis et notarius 
Bononie, apostolicus et imperialis ac dicti sancti officii cancellarius hic me subscripsi 
et subsignavi requisitus. (S.T.). 

Suprascripte collationi interfui ego Camillus olim D. Carali de Landis civis 
et l10tarius Bononie eique adiuvante auscultando in fide hic me subscripsi et 
stIbsignavi requisitus. (S.T.). 

IPius episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei 
memoriaml 

5 De circumspecta Romani Pontifìcis providentiaprovenire 
dignum est, ut ofliciis Sanctae Inquisitionis haereticae pravi
tatis ad contagiosa haeresum passim pullulantium zizania 
salubriter amputanda constitutis, ac illorum ministris et per
sonis in oneribus sibi commissis facilius supportandis certa,